

## Günay Özmen

1934 yılında İstanbul'da doğdu.

Lise öğrenimini Kabataş Erkek Lisesinde tamamladıktan sonra, 1956 yılında İ.T.Ü İnşaat Fakültesini bitirdi.

Daha sonra aynı fakültenin Yapı Statığı Kürsüsüne asistan olarak girdi ve 1963 yılında doktor, 1968'de doçent, 1973'de de profesör oldu.

1963 yılında Norveç Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumunun doktora sonrası bursunu kazanarak Norveç'e gitti.

1964-65 yılları arasında Norveç ve İngiltere'de bilimsel incelemelerde bulundu. Yurt içinde ve yurt dışında, özellikle "Çok Katlı Yapıların Statik ve Dinamik Hesabı" ve "Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları" konularında, yayınlanmış çok sayıda kitap, makale ve bildirisi vardır. Üniversitedeki eğitim ve araştırma çalışmalarının yanı sıra, Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü, Dekan Yardımcılığı ve İ.T.Ü. Spor Kulübü yönetim kurulu üyeliği gibi yönetim görevlerini de yürütmüş ve çeşitli kuruluşlara danışmanlık hizmeti vermiştir.

1984 yılında, İ.T.Ü. İnşaat Fakültesindeki öğretim üyeliği görevinden kendi isteği ile emekliye ayrıldı ve Ata İnşaat şirketinde "Bilgi İşlem Koordinatörü" olarak çalışmaya başladı. Bu görevi 2000 yılına kadar sürdürmüş ve Atatürk Barajı yapımının başarı ile tamamlanmasına katkıda bulunmuştur. Daha sonra, birkaç arkadaşı ile birlikte 1975 yılında kurmuş olduğu Bilsar Bilgi İşleme şirketinin başına geçti. Halen Türkiyede İnşaat Mühendisliği alanında ilk defa bilgisayar uygulamalarını gerçekleştirmiş olan bu şirketteki çalışmalarına devam etmektedir.

Emekliye ayrıldıktan sonra da bir süre, İ.T.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsünün İnşaat ve Mimarlık lisans üstü programlarında "Bilgisayar Uygulamaları" ile ilgili dersler vermiştir. Ayrıca iki dönem İ.T.Ü. Geliştirme Vakfı yönetim kurulu üyeliği, İ.T.Ü. Spor Kulübünü Koruma Vakfı başkanlığı görevlerini yapmıştır. Halen çeşitli kuruluşlara verdiği danışmanlık hizmetlerinin yanı sıra, İ.T.Ü. İnşaat Fakültesi Yapı anabilim dalında bazı araştırma projelerini yürütmekte ve makale, bildiri ve kitap yazımı işlevlerini sürdürmektedir. Ayrıca İMO Meslekiçi seminerleri kapsamında çeşitli konferanslar vermektedir.

